


SHOQERIA PRIVATE “ENSEL” ShPK. ne Likujdim B

Likviparors

Ftese per kreditoret & shogerise “ENSELshyp k.
( Nioftimi i dyte}

Me daten 14102010 oriaku i vetem | Shogerise “Ensel” shpk Tirane
Sholperd | perfagesuar nga Adminisirator Avni Dushku K vendosur - prishjen ¢
hogerise "Ensel”Sh.p k Tirane me NIPLK.72110016.0.

Vendimi 1 me siperm eshie rreggistruar ne Qendren Kombetare Rreggistrinit me
daten 15.10.2010 dhe ka si pasoje hapjen ¢ procedurave. le likdimit ne giendjen ¢
aesise paguese,

Po ne kete vendim eshie emernar Likyjdator = Sefim Ceca me adrese Lagja
Shhoze, Minibashkia nr.1, Tirae { cif ka te drejtat dhe detyrimet ¢ percaktuara me
liggin nr 9901 date 14042008 " Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare .
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15E OF LIKUJDOHE!

nsel 'SP,

E themeluar sipas ligieve (e Republikes se Shqiperise s shogorl me
pergjegiesi te kufizuar dhe ¢ rregjisiruar me Qendren Kombetare le Rregjistrimit (OKR)
me daten 13.09.2007.

Kapitali themeltar 1 saj eshic 100000 leke I nare ne 100 kuola Kapitali me viere
nominale 1000 eke dhe zoreroer nga. oriak 1 vete.

Shogeria "Ensel” rezidente ne adresen rr. Hasan Sufa Pallati w1 shknr.|
Apariamenti nr.2 Tivane. Shaiperi.

Fesa per. Ereditoret ¢ Shogerise

Basuar ne lijin . 9901 dote 14042008 * Per Tregetaret dhe Shogerite
Tregetare” . neni 195 likujdatori i Shogerise flon Kreditoret e saj per te depozituar
pretendimet e re pe prisjen s

Pretendimet tuja duet ¢ depositohen brenda 90 diteve na dta ¢ wiofiit e
rete 1 publikar e fagen interneti te Qendres Kombetare e Rrcgjinimit ne Zyren
Likujdatorit me adrese lagia Shkoze Minibashkia nr.]1 Tirane Shqiperi me mumer
Telefoni Celular 0672055343 ose Albtelekom
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